

Vinkkejä

HEVOSEN HOITON JA HIERONTAAN

on tarjolla Majoran-viikon aluksi MAANANTAINA 29.2.2016 klo 17.15-n.17.55 ja klo 18.15-n.18.55 Leppävaaran ratsastuskoululla.

Kokoontuminen After ridingssa, alatallin yhteydessä olevassa oleskelutilassa, ennen talliin siirtymistä. Ryhmään mahtuu enintään 20 osallistujaa.

Ratsastuskoulun omistaja ja hevoshierontaa opiskellut Hannele Mutikainen antaa vinkkejä, miten omaa hoidokkia tai oman tunnin ratsua kannattaisi hoitaa ja hieroa. Hieronta auttaa hevosta palautumaan ja helpottaa kiristyksiä.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla jokaisena arki-iltana, myös maanantaina, klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



Kysy Salla-Marilta

HEVOSEN KÄYTTÄYTYMISESTÄ

Eläintenkouluttaja ja RS Majoranin hallituksen jäsen Salla-Mari Kostia on paikalla **TIISTAINA 1.3. klo 17.15-19.15** After riddingissa (alattain yhteydessä olevassa oleskelutilassa).

Häneltä voi kysyä mieltä askarruttavia asioita vaikkapa oman hoitoponin/-hevosen käsittelystä ja käytöksestä tai yleisemmin jotain hevosen käyttäytymiseen liittyvää. Salla-Mari voi lähteä tapaamaan hoidokkiasi yhdessä kanssasi myös tallin puolelle.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla joka arki-ilta, myös tiistaina klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



VINKKEJÄ ESTEIDEN RAKENTAMISEEN

kaikille ratsastajille ja hyppäämisestä kiinnostuneille

järjestetään Majoran-viikon KESKIVIIKKONA 2.3.2016 klo 18.10-n.
18.55 Leppävaaran ratsastuskoulun After ridingissa, alatallin
yhteydessä olevassa oleskelutilassa.

Tilaisuudessa käydään läpi sitä, miten esteitä ylipäänsä rakennetaan,
kuka sen tekee, koska ratsastajan pitää olla missäkin, jne.

Opastuksen pitää Leppävaaran ratsastuskoulun ratsastuksenopettaja
Tuija Rahkamaa.

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta
tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla viikon aikana, myös keskiviikkona,
klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös
perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista
nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus



YHTEINEN KEPPIHEVOSTEN TEKOILTA

kaikille asiasta kiinnostuneille

**järjestetään Majoran-viikon TORSTAINA 3.3.2016 klo 17.15-19.15
välillä Leppävaaran ratsastuskoulun After ridingissa (alatallin
yhteydessä olevassa oleskelutilassa).**

Illan aikana on tarkoitus jakaa ajatuksia ja kokemuksia keppihevosten tekemiseen liittyen ja myös ainakin aloittaa uusien keppareiden tekeminen. Tarjolla ei ole luentoa, vaan toivotamme kaikki keppareiden tekemisestä kiinnostuneet paikalle jakamaan vinkkejään ja näyttämään taideteoksiaan. Seura tuo paikalle joitakin perusaineksia yksinkertaiseen tekemistä varten (kepin, villasukkia, lankaa, jne.) Jos haluat varmistaa, että saat kepin (niitä on varattu yhteensä 20 kpl), laita nimesi listaan. Voit myös tuoda aineksia muillekin, jos haluat!

Samalla voit hyödyntää RS Majoranin seuratoimintaviikon muuta tarjontaa. Hallitusväkeä on paikalla joka arki-ilta, myös torstaina, klo 17.15-19.15 ja toimintaamme voi tutustua paitsi kysellen, myös perehtymällä tekemiimme dokumentteihin pikku-buffetin tarjoiluista nauttien (tuotteet maksullisia, mutta edullisia).

Tervetuloa!

RS Majoranin hallitus

